
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734835

Pronájem bytu 4+kk, 110 m2, OV, Frýdek-Místek, Místek, ul. Malý Koloredov

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Pronájem podkrovního bytu 4+kk, 110 m2 -
Frýdek-Místek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05611 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Frýdek-Místek, Místek, Malý Koloredov

Pronájem podkrovního bytu 4+kk, 110 m2 - Frýdek-Místek

Více než stometrový byt s terasou a krbem k pronájmu. To je
nabídka, na kterou ve Frýdku-Místku jen tak nenarazíte.

Abychom byli přesní jedná se o atypicky řešený podkrovní byt s
rozlohou 110 m2, který je dispozičně řešen jako 4+kk. Nachází se v
5. podlaží revitalizovaného cihlového domu na ul. Malý Koloredov
ve Frýdku-Místku.

Srdcem bytu je prostor zahrnující obývací pokoj s krbem, pracovní
kout, jídelní část a kuchyni. V jídelně najdete velký jídelní stůl, který
v sobě skrývá biliard. V kuchyni zase myčku nebo např. velkou
kombinovanou lednici s mrazákem.

Asi největším lákadlem toho bytu je terasa, kde se pohodlně vleze
posezení pro celou vaši rodinu. Večer oceníte venkovní osvětlení, v
parných letních dnech zase vysouvací markýzu. Soukromí Vám
nejen na terase zajišťuje fakt, že se jedná o jediný podkrovní byt v
budově.

Byt dále disponuje dlouhou chodbou s vestavěnou skříní,
koupelnou s vanou, pračkou, ale i sprchovým koutem, samostatnou
toaletou, šatnou a dvěma průchozími pokoji. Oba pokoje jsou
vybaveny nábytkem. Jsou zde postele, psací stůl a množství
úložných prostor. Další skříně pak najdete v již zmíněné šatně.

K bytu náleží velký zděný sklep.

Občanská vybavenost je v tomto případě také na jedničku.
Pouhých 200 m od domu je Penny market. Hned vedle domu je
základní i mateřská škola a o pár desítek metrů dál zase krytý
bazén. To ale není všechno. V blízkém okolí se nachází
cyklostezka podél Ostravice, dopravní hřiště, středisko volného
času, restaurace, hospody, bary, večerky, lékárna. Deset minut
chůze vám zabere cesta do OC Frýda, stejně jako cesta na
Místecké náměstí.

Tento byt je pronajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky anebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro
řešení vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?) (už nikdy žádné
přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům internetu) s
ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované
služby 
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Pronajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734835

Pronájem bytu 4+kk, 110 m2, OV, Frýdek-Místek, Místek, ul. Malý Koloredov

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 5

Celková podlahová plocha
(m2)

110

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 110

Realitní makléř

Gabriela Marková
Mobil: +420 733 183 753
frydek-mistek@vitom.cz

2 / 2


